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LEGO DUPLO 10423 Ludziki z
emocjami

Cena 215,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 10423

Producent LEGO

Opis produktu
Wypełnij zabawę dzieci w wieku od trzech lat radosną kreatywnością dzięki zestawowi LEGO® DUPLO® Town Ludziki z
emocjami (10423). Ciekawskie maluchy wiedzą, że ludzie są różni, a ten zestaw pomaga im zrozumieć, że chociaż wszyscy
wyglądamy zupełnie inaczej, to wszyscy możemy być przyjaciółmi.

Zestaw zawiera 71 klocków i elementów, z których można zbudować pięć postaci, w tym pięć klocków z włosami i jedną
podstawę z kołami. Łącząc i dopasowując zabawkowe ciała, nogi, twarze i włosy, maluchy uruchomią swoją wyobraźnię i
stworzą nieskończoną gamę przyjaznych postaci. Dzięki 10 różnym klockom z twarzami dzieci mogą wyrazić, co czują ich
bohaterowie i opisać, co te emocje oznaczają. Zestaw to także świetna okazja dla dorosłych, aby rozpocząć rozmowę z
dziećmi o tym, że ludzie się od siebie różnią i to jest wspaniałe!

Ten zestaw zawiera kolorowe klocki w ciekawych kształtach, które zachęcają małe rączki do odkrywania i kreatywnej zabawy.

Zabawka wspierająca rozwój społeczny i emocjonalny — LEGO® DUPLO® Town Ludziki z emocjami pozwala dzieciom
w wieku od trzech lat odkrywać, jak wyglądają i czują się ludzie oraz poznawać własne emocje
Zestaw zapewniający nieograniczoną zabawę — w zestawie jest 71 klocków, w tym pięć postaci do zbudowania, pięć
elementów z włosami i 10 klocków z twarzami, zapewniających wiele godzin pomysłowej zabawy
Wszechstronny zestaw — maluchy uczą się o własnych uczuciach i kreatywności, budując pięć ludzików, decydując o
ich wzroście, kolorze strojów i minach
Swoboda i twórcza zabawa dla przedszkolaków — dzieci w wieku od trzech lat tworzą postaci według własnego
upodobania, a dzięki podstawie z kółkami mogą nawet dać im koła zamiast stóp
Pomysłowy prezent LEGO® — ten zestaw wspierający rozwój emocjonalny i społeczny to świetny pomysł na prezent
urodzinowy dla dzieci w wieku od trzech lat, które uwielbiają zabawki do przebudowywania i nieograniczoną,
kreatywną zabawę
Bezpieczna zabawa — klocki i elementy LEGO® DUPLO® w tym zestawie są zrzucane, podgrzewane, zgniatane,
skręcane i badane na wiele innych sposobów, co daje nam pewność, że każdy z nich spełnia rygorystyczne standardy
bezpieczeństwa stawiane zabawkom
Nauka przez zabawę — zabawki LEGO® DUPLO® zostały starannie zaprojektowane, aby rozwijać u dzieci umiejętność
wyrażania siebie i koordynację wzrokowo-ruchową
Wymiary — ten 71-elementowy zestaw zawiera pięć figurek, które mają od 13 do 26 cm wysokości
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